7

ad dilectionem ducit et pax huius signum. cando res
feruntur In his enim duobus perceptis ut scriptum
est tota lex pendet et prophete. **Ca. vi**

Dominus vero sacrificium est omne opus
quod agit ut sancta societas in berea
mus deo relatum se et illum sinem
boni quod veraciter beati esse possimus. Unde et
ipamisericordia qua homini subuenit non
propter deum sit non est sacrificium. Et si enim
ab homine sit vel offertur tam sacrificium ref-
diuina est ita ut hoc quod vocabulo id latini ve-
teres appellauerunt. Unde ipse homo dei nomi-
ne psecuratus et deuterius inquantu mudo mo-
rit ut deo vivat sacrificium est. Nam et hoc ad
misericordiam patimur quod quisque in seipso facit.
Propterea scriptum est. Misere re aie tue pla-
cens deo. Corpus etiam nunc cum temptatione ca-
stigamus si hoc quemadmodum debemus a pro-
deum facimus ut non exhibeamus membra nostra
arma iniquitatis peccato. sed arma iusticie
deo sacrificium est. ad quod exortans aplus ait.
Obsecro itaque vos fratres per misericordiam
dei ut exhibatis corpora vestra hostia viuaz
sanctae deo placente. rationabile obsequium vestrum
Si ergo corpus quo inferiore tantum famulo vel
tanquam instrumento ostenditur anima cum eius bono
et rectus usus ad deum referunt sacrificium est
quato magis aia ipsa cum se referat ad deum.
ut igitur amoris eius accensa forma occupante
secularis amittat. et ergo tantum incommutabi-
lis forme subdita reformetur. **Hinc ei placens**
per eum pulchritudine accepit sit sacrificium.
Non idem aplus omnis adiungens et nolite in
quit oportari huic seculo suorum reformam in no-
uitate mentis vestre. ad perbandum vos quod sit vo-
luntas dei. quod bonum et beneplacitum et perfectum
Cuz igitur vera sacrificia opera sunt misericor-
die sunt in nos ipsorum in proximos quod referunt
ad deum. opera vero misericordie non ob aliud si-
ant nisi ut a miseria liberemur. ac per hoc ut bea-
ti simus. quod non sit nisi bono illo de quod dictum est
michi autem adherere deo bonum est. profecto effi-
citur ut tota ipsa redempta ciuitas hoc est co-
gregatio societasque sanctorum vniuersale sacrificii
offeratur deo per sacerdotem magnum. qui
etiam scriptum obtulit in passione per nos ut tam
capitis corpus esse scilicet formaliter. **H**ac
enim obtulit in hac oblatione est. quod secundum hanc
mediator est in hac sacerdotio in hac sacrificio.
Cum itaque nos hortatus es apostolus
ut exhibeamus corpora nostra hostia viuaz san-
ctae deo placente. rationabile obsequium nostrorum et in
formemur huic seculo suorum reformemur in no-
uitate mentis nostre ad perbandum quod sit volun-
tas dei. quod bonum et beneplacitum et perfectum
quod totum sacrificium nos ipsi sumus. dico enim inquit.

Pro gratia dei quod data est in me oblatio oblationis quod sit
in vobis non plus sapere quod oportet sapere sed sa-
pere ad temptationem. sicut vnicuius deus parti-
tus est mensura fidei. **S**ic uenit in uno corpe
multa membrorum habemus. omnia autem membra non
eosdem actiones habent. ita multi in uno corpus su-
mus in christo. singuli autem alter alterius mem-
bra. habentes dona diversa in gratiam quod da-
ta est nobis. **H**oc est sacrificium christiano multo
vnum corpus in christo. **A**nd etiam sacramento ale-
ris fidelibus noto frequenter eccllesia. ubi ei sunt
mostratae quae ea oblatione quam offerte ipsa offre-
ratur. **C**apitulum vii.

Merito illi celestibus sedibus constituti
immortales et beati quod creatoris sui
participantes gaudente cuius eternitate
firmitate certi. cuius munera san-
cti sunt. quoniam nos mortales et miserables ut immor-
tales beatissimus misericordie diligunt. no-
lunt nos sibi sacrificare. sed ei cuius et ipsi nobis
suum sacrificium se esse nouerunt. **C**um ipsis
enim sumus una ciuitas dei cuius dominus in psalmo glo-
riosa dicitur sunt de te ciuitas dei. cuius psal-
mus in nobis pugnatur. psalmus illis optulerat. **N**e illa
quippe superna ciuitate ubi dei voluntas intelli-
gibilis atque immutabilis lex est. de illa su-
pna quodammodo curia geritur. **N**amque ibi cu-
ras de nobis ad nos ministra et angelos san-
cti illa scriptura descendit ubi legitur. **S**acrifi-
cas dominus eradicabit; nisi domino soli. **N**uile scriptu-
re. huic legi. perceptis talibus. rata sunt ade-
scita miracula ut satis appareat cui nos sacri-
ficare velint immortales ac beati qui in nobis
volunt esse quod sibi. **C**apitulum viii.

Nam nimis vete et si rememori loqui
quod sat est reuoluere videbor quod miracu-
la facta sunt ad testam et missam dei. quod
bus annis milia perdidit abrahame qui semine
cuius omnes gentes budi perdidit fuit autem habitare
Aquis enim non mirum est idem abrahame filius pepe-
risse viugem sterilis. eo tempore necutisque pa-
rere nec secunda iusta possit. atque in eius uerba abrahame
habet sacrificio flamam celitus factam. in die diuisas
victimas cucurisse. eidemque abrahame perdidit
ab angelis celeste incendium sodomorum. quos
angelos homibus similes hospitio suscep-
tis eos de ple ventura dei missa temuerat.
Ipsa quod imminente iam incendio mirabile sodo-
morum eosdem angelos liberatorem lothilius frater
tristius eius. **C**uius uxor in vi retro respiciens atque
isalem repente concubitu magno amonuit laet-
mento. neminem invia libertatem suam perterrita
desiderare debere. Illa vero que et quata sunt
que iam per moysen populo dei de iugo huius
eruendo in egypto mirabiliter gesta sunt
Vbi magis pharao non hoc est regis egypti quod